ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

EDG.                                                                                             Página 1 de 1

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

PR
O

TO
C

O
LO

Projeto de Lei
Projeto Dec. Legislativo
Projeto de Resolução
Requerimento

 X Indicação
Moção
Emenda
Substitutivo
Redação Final

N.º 86/2015

AUTORA: vereadora  Nadiley Soares Teixeira

Indica ao Excelentíssimo senhor prefeito em exercício,

Zulmar Curzel com cópia ao secretário municipal de

infraestrutura, a necessidade e oportunidade da instalação

de rede de baixa tensão e recuperação da iluminação

pública na Rua Edson Carlos Martins, enfrente ao moto

clube Juína.

  A vereadora abaixo signatária, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125

do Regimento Interno da Câmara, vem INDICAR ao Excelentíssimo senhor prefeito em exercício, Zulmar

Curzel com cópia ao secretário municipal de infraestrutura, senhor Renato Tozzo, sobre a necessidade e

oportunidade do atendimento desta proposição.

JUSTIFICATIVA

Moradores e frequentadores do templo da Igreja Assembleia de Deus questionam a

pouca iluminação daquela localidade.

Todos somos contribuintes da CIP (contribuição de iluminação pública), portanto

merecemos atenção a nossas solicitações.

Peço apoio na matéria e aprovação.

Sala das sessões, Plenário Henrique Simionatto, 5 de março de 2015.

Nadiley Soares Teixeira

Vereadora